

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego			
	za rok 2024			
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).				
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-08		
I. Dane organizacji pożytku publicznego				
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIEDZICTWO			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WADOWICKI	
Gmina KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Ulica UL. ZJEDNOCZENIA	Nr domu 2B	Nr lokalu	
Miejscowość KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Kod pocztowy 34-130	Poczta KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Nr telefonu 604113947	
Nr faksu	E-mail dziedzictwo.kalwaria@gmail.com		Strona www www.dziedzictwo.com.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-09-28			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2019-07-11			
5. Numer REGON	36258127800000	6. Numer KRS	0000577407	
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS	
	Halina Cimer	Prezes Fundacji	TAK	
	Kinga Janosz	członek Zarządu Fundacji	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS	
	Renata Sopicka	Przewodnicząca Rady Fundacji	NIE	
	Maria Biela	członek Rady Fundacji	TAK	
	Małgorzata Madeja	członek Rady Fundacji	TAK	
	Jerzy Dąbrowski	członek Rady Fundacji	TAK	
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Opis działalności pożytku publicznego				

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. Zadanie w dziedzinie kultury „Motyw Anioła w architekturze i sztuce Ziemi Wadowickiej”, realizowane było na terenie Kalwarii Zebrzydowskiej.

Miejszem sprawdzonym w praktyce przeprowadzonych działań, była sala konferencyjna (wyposażona w nowoczesny sprzęt multimedialny i posiadająca wystarczającą ilość miejsc) znajdująca się w obiekcie Klasztoru Ojców Bernardynów w Kalwarii Zebrzydowskiej (w budynku nowo otwartym po dokonanych gruntownym remoncie) usytuowanym w dogodnym miejscu przy ul. Bernardyńskiej 46 .

Wystosowaliśmy pisemną prośbę do Starosty Wadowickiego oraz Kustosza Sanktuarium Pasyjno Maryjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej o objęcie działań projektowych honorowym patronatem.

W ramach przyznanego patronatu, uzyskano zgodę Kustosza na nieodpłatnie użyczenie sali na wszystkie zaplanowane działania projektowe.

W spotkaniach uczestniczyła duża rzesza naszych sympatyków, bywalców poprzednich przedsięwzięć, przekraczająca znacznie zaplanowaną grupę ok. 150 osób - co dokumentuje lista obecności na spotkaniach, a także materiał filmowy czy zdjęciowy. Należy dodać, iż znacznie wzrosła grupa nowych sympatyków uczestniczących w transmisji ze spotkań w formie on-line (nawet do ok.400 w jednym tylko z trzech spotkań).

Przeprowadziliśmy trzy spotkania tematyczne, poświęcone tematyce historii, sztuce i architekturze Ziemi Wadowickiej.

Pierwsze odbyło się 19 września 2024r. godz.18.00 pn. „Memento homo mori - anielskie castrum doloris ”, spotkanie to zostało połączone ze zwiedzaniem nowo otwartego Muzeum Klasztornego (usytuowanego w sąsiednim budynku) a poprowadził to wydarzenie o. dr. Cyprian Janusz Moryc Kustosz Kalwaryjskiego Sanktuarium.

Drugie spotkanie historyczno - tematyczne pn. „Motyw Anioła w architekturze i sztuce Kalwarii Zebrzydowskiej” przeprowadziliśmy w dniu 26 września 2024r. o godz. 18.00.

Prelegentem był znawca tematu; litert,wykładowca i publicysta - Herbert Oleschko.

Natomiast trzecie wydarzenie, spotkanie z wybitnym polskim fotografem P. Adamem Bujakiem odbyło się w dniu 10 października 2024r. pn.,, Historia na kliszy fotografii zapisana”.

Udział w projekcie prelegentów posiadających biegłą znajomość tego zagadnienia, oraz wysokie kompetencje, wiedzę naukową i wieloletnie doświadczenie, podparte dorobkiem naukowym, skutkuje dużym zadowoleniem uczestników, licznymi podziękowaniami i wyrazami sympatii dla Starostwa Powiatowego i Fundacji za wykonane zadanie.

Wszystkie trzy spotkania (w ramach promocji tematu) zostały poprzedzone publikacją zaproszenia w mediach społecznościowych, w tym na portalu kalwaria 24. Natomiast do 100 osób, dostarczono osobiście zaproszenie wraz z ulotką promującą projekt (zaprojektowaną w wydrukowaną w ilości 100szt. w związku z realizacją przedmiotowego zadania).

W projekcie uczestniczyły osoby sprawdzone w działaniu, z doświadczeniem oraz dużymi kompetencjami oraz wymaganym wykształceniem, w szczególności wykonujące działania promocyjne, obsługę fotograficzną i filmową oraz księgową.

Jako osobowy wkład niefinansowy Fundacji, w realizację tego zadania byli zaangażowani wolontariusze jako; kordynator zadania, obsługa administracyjna oraz obsługa logistyczna.

Dla obsługi administracyjnej projektu wykonano zakup niezbędnych materiałów biurowych.

Sposobem monitorowania osiąganych rezultatów były; listy obecności, materiał filmowy i zdjęciowy , ulotka i zaproszenia, osobiście dostarczone do uczestników . Taka forma docierania do naszych beneficjentów dała nam możliwość rozmowy i uzyskiwana informacji zwrotnej na temat bardzo dobrej oceny organizowanych przedsięwzięć.

Założony cel został wykonany, wszystkie zadania były komplementarne z wieloma zadaniami realizowanymi od 2015 roku przez Fundację Dziedzictwo.

W 2024 roku nadal kontynuowaliśmy plan przybliżania naszym beneficjentom lokalnego dziedzictwa kulturowego w obszarze historii sztuki i architektury Ziemi Wadowickiej.

Jesteśmy przekonani, iż zaproszenie naszych sympatyków do poznawania przeszłości Ziemi Wadowickiej przyczyniło się do budowania społeczeństwa obywatelskiego, aktywnie uczestniczącego w procesie kultury Uświadomiliśmy naszym sympatykom /uczestnikom spotkań edukacyjno-historycznych, wielką możliwości oddziaływania sztuki i kultury na zachowania społeczne ludzi.

W ten sposób, ocalamy od zapomnienia dorobek materialny i intelektualny naszego regionu.

II. 1

Realizując zadanie w dziedzinie turystyki pn. „Poznaj to co bliskie, piękne a nieznane” Fundacja Dziedzictwo w 2024 roku nadal kontynuowała cykliczny plan, przybliżania mieszkańcom lokalnej historii poprzez działania na niwie turystyki - organizując dwie wycieczki do Krakowa.

W ramach czynności poprzedzających wyjazd, po wstępnym rozeznaniu telefonicznym, do sympatyków zainteresowanych udziałem w tym przedsięwzięciu, przekazaliśmy zaproszenie wraz z przewidywanym programem wycieczki. Wszyscy zaproszeni do udziału, zostali poinformowani, że zadanie jest realizowane we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Wadowicach a dla uczestników bezpłatne.

Natomiast uczestnicy zwiedzania dojeżdżają i wyjeżdżają z Krakowa we własnym zakresie.

Na czas wycieczki wszyscy zostali ubezpieczeni. Razem w dwóch wycieczkach uczestniczyło 50 osób w różnym wieku od seniorów do dzieci w wieku szkolnym i ich rodziców. Uczestnictwo w wycieczkach zostało potwierdzone listą obecności. W ramach promocji zadania w każdym z tych dwóch przedsięwzięć towarzyszyła nam obsługa medialna dokumentująca i promująca każde z wydarzeń.

W dniu 15 czerwca 2024r. dla kolejnej grupy mieszkańców powiatu zorganizowaliśmy zwiedzanie Krakowa w

ramach wycieczki historyczno-turystycznej pn. „Podgórze miasto pod Kopcem Kraka”.
Ponieważ naszym celem jest łączenie turystyki z poznawaniem i propagowaniem wiedzy o dziedzictwie kulturowym łączącym Kraków z Ziemią Wadowicką. Zwiedzając Kraków szukamy tras i miejsc w których odnajdujemy jego związki z Kalwarią Zebrzydowską, Wadowicami i innymi miejscowościami Ziemi Wadowickiej.
Wiele takich śladów napotkaliśmy zwiedzając dawne miasto, a obecnie dzielnicę Krakowa - Podgórze.
Tym razem postaciami szczególnie łączącymi uczestników z Podgórzem byli; Karol Wojtyła - Święty Papież Jan Paweł II oraz wybitny, znany artysta - malarz Wojciech Weiss.
Wycieczkę prowadziła jako przewodnik - osoba uczestnicząca przez wiele lat w życiu kulturalnym Podgórza, ceniona za pasję i wiedzę o Podgórzu pani Iwona Wernikowska.
Zwiedzanie rozpoczęliśmy od poznania Muzeum Miasta Podgórza - wspaniałego, nowoczesnie wyposażonego miejsca dokumentującego i opisującego bogatą historię tej dzielnicy Krakowa.
Program wycieczki był bardzo bogaty i został w całości zrealizowany, a obejmował także; spacer trasą obok Cmentarza Podgórskiego, Fort Benedykt, Kościół Św. Benedykta, Plac Lasoty, Park W. Bednarskiego, Plac Niepodległości, Rynek Podgórski i Kościół Św. Józefa wraz z Golgotą Podgórską.

Dnia 8 września 2024 r. zrealizowaliśmy drugie z zaplanowanych wydarzeń wycieczkę pn. „Magiczny Kraków”. Grupę 28 uczestników wycieczki, prowadził przewodnik licencjonowany po Krakowie pan Kamil Różański. Tym razem, naszym głównym celem było zwiedzenie nowoczesnego Muzeum znajdującego się pod płytą Rynku Głównego - ukazującego Kraków w okresie średniowiecza.
Taka wiedza podana zwiedzającym w sposób bardzo realistyczny i atrakcyjny, a także możliwość zapoznania się z architekturą i historią średniowiecznego Krakowa przyniosła oczekiwany rezultat - duże zadowolenie i deklarację kontynuacji takiej aktywnej formy turystyki.
Tego dnia naszym kolejnym ważnym celem było zwiedzenie Kościoła Dominikanów oraz zabytków zgromadzonych w Muzeum Dominikanów. W pełni zrealizowaliśmy program wycieczki.
Każda z tych dwóch, starannie przygotowanych wypraw do Krakowa, gdzie grupę prowadził licencjonowany przewodnik, nie tylko wyrabia nawyk uczestnictwa w aktywnej, cyklicznej przygotowanej turystyce, ale także uświadamia zwiedzającym, jak kultura tego miasta promieniowała i oddziaływała na miasta i miejscowości w Małopolsce. Organizacja tych przedsięwzięć zawsze podparta jest pracą wolontariuszy, którzy wypełniają swymi działaniami wkład osobowy Fundacji w przedmiotowym przedsięwzięciu, a w szczególności wykonywali koordynację działań projektowych i obsługę logistyczną zadania.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	300	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Realizacją zadania w dziedzinie kultury „Motyw Anioła w architekturze i sztuce Ziemi Wadowickiej” było przeprowadzenie trzech spotkań tematycznych, wykonanych w formie wykładu ilustrowanego prezentacją z jednoczesną transmisją w formie on-line. Powstał materiał multimedialny - zdjęcia, film, zapis transmisji na Youtube. Beneficjenci zdobyli lub poszerzyli wiedzę na temat mecenatu kultury, która zostanie wykorzystana jako przykład propagowania dobrych praktyk w lokalnych społecznościach. Uczestnikami były różne grupy wiekowe począwszy od seniorów do młodzieży szkolnej, stworzyliśmy warunki do integracji międzypokoleniowej osób zainteresowanych lokalną historią i rozwojem kulturowym Powiatu Wadowickiego, w szczególności poprzez uczestnictwo w spotkaniach młodzieży licealnej, wraz z ich nauczycielami, znajomymi i seniorami. Trwałym rezultatem jest też materiał dokumentalny i promocyjny powstały z realizacji tego zadania. Wysoka jakość przekazywanej wiedzy w sposób ciekawy i przystępny, a także coroczne cykliczne poszerzanie tematyki związanej z lokalnym dziedzictwem kulturowym jest gwarancją wykorzystania osiągniętych rezultatów w dalszych działaniach Fundacji.	0,00 zł
2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Efektem zadania jest organizacja dwóch wyjazdów turystyczno - edukacyjnych do Krakowa, w których dostarczono uczestnikom przyjemnego ruchu, połączonego z przekazem wiedzy o historii miejsca zapisanej w przestrzeni lokalnych zabytków kultury oraz zwiedzanych muzeów. Powstał materiał multimedialny. Realizując przedmiotowe zadanie w dziedzinie turystyki zachęcono uczestników do uprawiania turystyki w obszarze Małopolski. Uczestnicy projektu zdobyli kompetencje w zakresie znajomości historii miasta Krakowa i jego związków z Ziemią Wadowicką. Cele przedsięwzięcia zostały osiągnięte poprzez popularyzację wiedzy na temat roli jaką odegrał Kraków w kształtowaniu dziedzictwa kulturowego naszego regionu. Zachęcono uczestników do zdobycia i propagowania wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego w ich rodzimym środowisku oraz do obcowania z kulturą. Poznając przeszłość budujemy dobrą przyszłość. tym sposobem zaspakajamy potrzebę promocji zasobów i potencjału kulturowego najbliższego otoczenia w którym mieszkamy i żyjemy, są nimi lokalne zabytki, zwyczaje, tradycje, obrzędowość. Rozbudzamy zainteresowanie ludzi nauki, losami lokalnych bohaterów- artystów, rzemieślników, architekturą i przyrodą.	0,00 zł

3	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Zorganizowano spotkanie poświęcone upamiętnieniu 60 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. Spotkanie zostało połączone ze złożeniem kwiatów pod tablicą upamiętniającą ofiary II wojny światowej. W trakcie spotkania zostało wygłoszone wystąpienie poświęcone przyczynom wybuchu Powstania. Omówiono jego tragiczny przebieg oraz skutki. Uczestnicy w dyskusji opowiadali o przeżyciach z okresu II wojny światowej swych bliskich i znajomych, w szczególności o losach powstańców, żołnierzy Armii Krajowej, z także harcerzy walczących w Szarych Szeregach.	0,00 zł
---	--	---	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	13 932,40 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	13 932,40 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	8 764,00 zł
--	-------------

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		8 764,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		5 168,40 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		1 682,40 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wkład własny do projektu SON.032.96.2024	550,00 zł
2	Projekt SON.032.97.2024	380,00 zł
3	Rocznic wybuchu 60 rocznicy Powstania Warszawskiego	170,00 zł
4	Inne koszty statutowe	582,40 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		8 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		3 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		4 500,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4 500,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	46,88 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	900,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Fundacja nieprzerwanie od momentu rejestracji w KRS prowadzi działalność pożytku publicznego w dziedzinie kultury. W roku 2024 otrzymała nagrodę w konkursie "Pamięć i tożsamość" Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Halina Cimer Kinga Janosz	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-08